
www.sencito.cz 
 
 
 
 
 
 
 

Milesight- magnetický dveřní/okenní 
kontakt 

 
 
 
Kontaktní senzor pro bezpečnostní monitorování a 

varování při vniknutí a neoprávněném vstupu do 

objektu. 
 
 
► Monitorování vzdálenosti mezi senzorem a kontaktem 
 
► Po přerušení kontaktu vyšle zprávu do aplikace 
 

► Montáž na dveře nebo okno 

 
Senzor je navržený na bateriový provoz a dlouhodo-

bou výdrž baterie zaručuje volba vysoce kvalitních 

komponent s velmi nízkou spotřebou. Výměna baterie 

se dá očekávat za více jak 4 roky. Kryt je vyroben z 

vysoce kvalitního ABS plastu s lesklou povrchovou 

úpravou. Data jsou v pravidelných intervalech 

odesílány do sítě LoRaWan. 

 
 
            

Použití 
 
► Spolehlivý strážce pro dveře nebo okno 
 

► Monitorování vniknutí do objektu 
 

► Snadná montáž 
 
 

 
Milesight-LoRaWan Magnetický dveřní/okenní 
kontakt Parametry 

 

 

  
 

Ochrana IP30 
 

 Pracovní teplota -20 až +60 °C 
 

 Napájení 1200 mAh ER14250 Li-SOCl2 vnitřní baterie 
 

 Spotřeba <5uA 
 

 Výdrž baterie Až 4 roky 
 

 LoRaWan v1.0.3 
 

 Rozměry – senzor / kontakt 50mm x 50mm x 17mm  / 30mm x 17mm x 8mm 
 

 Detekční vzdálenost  15-20mm 
 

   
 

   
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.sencito.cz info@sencito.cz 


